
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tcl. (22) 778-13-00 
lax (22)778-13-02 UCHWAŁA NR .

ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 
z dnia .

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
- Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00
71015 Nadzór budowlany 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -686,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 186,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 186,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 500,00
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -I 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 444,00

75495 Pozostała działalność 10 444,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 444,00

Starostwo Powiatowe 10 444,00
758 Różne rozliczenia -10 444,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 444,00
4810 Rezerwa ogólna -10 444,00

Starostwo Powiatowe -10 444,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 423,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku

423,00

4307 Zakup usług pozostałych -423,00

1



Razem:

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -423,00

80115 Technika 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 500,00

Zespół Szkól Nr 2 75 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -75 500,00

Zespół Szkół Nr 2 -75 500,00
80195 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
Oświata Powiatowa 300,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -3 170,00
Zespół Szkół Nr 2 -3 170,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 170,00
Zespół Szkół Nr 2 19 170,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00
Oświata Powiatowa -300,00

4307 Zakup usług pozostałych -16 000,00
Zespół Szkół Nr 2 -16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4270 Zakup usług remontowych 550,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -550,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -550,00

0,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marcift Banc^ra

adwokat
2



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Przewodnicząc}’ Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

1........................................................

CZŁONEK ZARZĄDU

2

CZŁONEK

3

3



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z §§ 4040, 4410 do § 4210 w łącznej kwocie 
2.186 zł na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
nr PINB.3120.2.2021 z dnia 02 lipca 2021 r. w celu zwiększenia środków na zakup 
materiałów biurowych.

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 10.444 zł w związku 
ze współorganizacją zadania publicznego Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Józefowie. Zarząd Powiatu Otwockiego wyraził zgodę na dofinansowanie transportu 
członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
powiatu otwockiego na III Obóz MDP OSP Powiatu Otwock w Przerwankach.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 10.444 zł z rezerwy 
ogólnej w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 75495 § 4300 na dofinasowanie transportu 
członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
powiatu otwockiego na III Obóz MDP OSP Powiatu Otwock w Przerwankach.

Rozdz. 80102, 80115, 80195, 85403 - dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek 
oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 9/2021 
z dnia 07 lipca 2021 r., w tym:
1. Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku -

• przesunięcia w rozdziale 80195 § 4177, 4247, 4307 wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych, które są niezbędne dla 
prawidłowej realizacji projektu pn. „Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 
Zespole Szkół nr 2 w Otwocku" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu,

• zwiększenie w rozdziale 80115 § 4240 spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków za zakup komputerów do pracowni graficznej. Obecne są 
przestarzałe i nie obsługują najnowszego oprogramowania graficznego potrzebnego 
do realizacji podstawy programowej i egzaminów zawodowych.

2. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Otwocku -
• przesunięcie w rozdziale 80102 § 4217 i 4307 - dotyczy projektu pn. "Szkoła otwarta 

na świat" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) - celem jego 
prawidłowej realizacji,

• zwiększenie w rozdziale 85403 § 4270 jest spowodowane koniecznością 
zabezpieczenia środków na zmianę stawki za konserwację dźwigu.

3. Oświata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4170 wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na tłumacza języka migowego w ramach komunikacji z osobami 
ze szczególnymi potrzebami.

Z up. Skarbnika
Główny Księgowy
Małgorzata Komosa

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

ka
ałgOrśxiid Komosa 
Główny Księgowy


